
          Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                «Детский сад «Ключевской № 2» 

  Омского муниципального района Омской области 

 

 

 

    П Р И К А З     №   82                    от 10.04.2024 года 

 

 

 

«Об утверждении  отчета по результатом  

самообследования за 2023 год 

МБДОУ «Детский сад «Ключевской № 2»  

 

 

   На основании приказа Министерства образования Российской Федерации от 14 

декабря 2017 № 1218 г. «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462» и приказа Комитета по образованию 

Администрации Омского муниципального района Омской области от 14.02.2018г № 95 «О 

внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 31.12.2014 г. № 1300 «О проведении 

процедуры самообследования в организациях Омского муниципального района  Омской 

области,  

 

  П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить Отчёт по результатам  самообследования ДОУ за 2023 календарный  

год. 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 

 

 

 Заведующий:       Т.В.Кононенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-02T09:46:27+0600
	Кононенко Татьяна Владимировна




